„jugibus:Sidonia MariaTefchinenfi; Dorothea Holfatica: & Anna Wiirtembergica

„ma(cula fobole relida deceffifTct, Lignicenfis quoquc Ducatus ad Joach. Fridricum

.,t5 ^ctx.a^nii Patruelem pervenix. Atque ita Provincia avita Ducum Lignic. ac Bre-

„genf a morte Fridrici II. per Annos XLIX. miris deftrucHiionum modis dcvulfa fub

„uno rurfiii Capite coalelcere feliciterque conjungi vifx (iint. Utrique porro Duca-

„tui
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„tui euminmodum Princeps nofter praefuit) ut nonTyi-annum efle fe &. herum fubdi-

j,torum,fedPatrempatriirmeritiirunum & fideliffimum bonorumpublicorum tutorem

),abunde oftenderet. At quo in loco nos habebimus porro lingularem Principis inLit-

„terasAmorem? pronumergaLitteratosFavorem? nimirum utEruditioncnonflupen-

„da quidem, fed minime tamen contemnenda praditus ipfe fuit : fic Viros fama dodri-

j,naque celebres ante illo Lydorum Regi, qui repudiatQ Ifmenia Mufico infigni Equos
),audire maluit hinnientes , quam illum fullinere fvaviter canentem, longe diffimilis in

„pretio habuit, ac beneficiis liberaliter communicatis, interceffionibus & ftipendiis

„benigne fuppeditatis fibi quam devin(ftiffimos reddidit. Jam quis Illuffiiffimi no-

„ftri yota,Studia, Confiliaomnia ad Patriar pacem, quietem, felicitatem direvfta fatis fa-

„cunde commendet? QuisSacratiffimo Cxlari, quemliimmum Magiftratumhabuit, &
„venerationem atque oblervantiam ad extremum usque Ipiritum exhibitam & Officia,

„tam infuprema Silefiarum Praefedura vicario aliquoties Jure adminiflrata, tum vel

„maxime in fumptibus ad Bellum Turcicum conferendis pro Dignitate laudare valeat ?

„QuisJuffitiamdeniquePrincipis, atquabilemin utraque forte Conftantiam, laudabilem

„in perferendis injuriis Patientiam, hberalem erga fui oblervantes bene meritos egenos,

„nec raro eos etiam,qui malam Evergets fuo gratiam retuIerunt,admirabilemFaciUta-

„tcm, Humanitatem acManiuetudinem, csterasque egregias Potes, quanto inaliis Prin-

„cipibus rariores, tanto magis noftro decoras, quibusVerbis, quaOrationisvifatisex-

„primat? Mihi quidem pauca duntaxat, quod ab aliis folet fieri,quiOrbem inTabella

„pingunt, non ut aequent, fed ut repracientent obiter enumerare potius quam rccenferc

„vifum fuit. Loquantur pro me reliquse hifioriac & Annales loquantur, cum primis

„pr£eitant:ffimorum lentiendi aut eloquendi Magiftrorum Tilefii ac Laubani Orationcs

„parentales, quae quo f^pius legentur, eo magis placebunt, ut cordatus Ledlor apud

„fe dicat: